МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

	№  60
	г. Черкесск
	24.04.2012

О внесении изменений в приказ Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики от 15.09.2011 № 88 «О создании Конкурсной комиссии Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы и включения в кадровый резерв государственных гражданских служащих Карачаево-Черкесской Республики»
1. Приложение 2 к приказу Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики от 15.09.2011 № 88 изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр
	И.Х. Ионова

Приложение приказу

Министерства культуры

Карачаево-Черкесской Республики

от 24.04.2012 № 60
Приложение 2 к приказу

Министерства культуры

Карачаево-Черкесской Республики

от 15.09.2011 № 88
СОСТАВ

Конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики в Министерстве культуры Карачаево-Черкесской Республики

	Ионова Ирина

Хасановна
	-
	Министр культуры Карачаево-Черкесской Республики,

председатель комиссии;

	Кабардова Ирина Галимовна
	-
	Заместитель Министра культуры Карачаево-Черкесской

Республики, заместитель председателя комиссии;

	Шиянова Ольга Сергеевна

	-
	Ведущий специалист-эксперт Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Мачехина Елена Борисовна
	-
	Начальник отдела организационной работы

Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики;

	_______________

	-
	Представитель Органа по управлению государственной

гражданской службой Карачаево-Черкесской Республики;

	_______________

	-
	Независимый эксперт;

	_______________

	-
	Независимый эксперт.

	Министр
	И.Х. Ионова